別記第３号様式（第３条関係）

函館市墓地使用許可証再交付申請書

                                     令和  年  月  日

 函館市長 様

住所

申請者   氏名

電話         局      番

 次のとおり墓地使用許可証の再交付を受けたいので申請します。

使 用 許 可 の 年 月 日

お よ び 許 可 番 号
     年  月  日   第    号

墓 地 の 名 称

区 画 番 号

面 積 平方メートル

再 交 付 の 理 由 (1) 破損・汚損    (2) 紛失

  添付書類

    再交付の理由が破損または汚損の場合は，墓地使用許可証

課長 主査 係
上記のとおり再交付したい。

起案   令和  年  月  日

決裁     令和  年  月  日

○　　○　　○

函館市○○町○○番地○

函館　一郎

＊＊　　　＊＊＊＊

空欄で提出ください

●●共同墓地

○区○番

空欄で提出ください